
UCHWAŁA XLIX/357/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 28 grudnia 2009 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591  z późn. zm.), art. 22 ust. 4,
art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20
grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19
grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach wydatków w budżecie  na  2009 rok w sposób następujący

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ - 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 3 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ - 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 – Pozostała działalność

              - dotacje
                         /dotacja przedmiotowa do 1m3 ścieków /

- o kwotę                 - 3 000,00 zł

zmniejszyć  plan wydatków

DZIAŁ – 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
rozdz. 71014 –  Opracowania geodezyjne i kartograficzne

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 8 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

 DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki



2

                  /Spółdzielnia  Hutnik- odszkodowania z tytułu niedostarczenia mieszkań socjalnych/
- o kwotę                 - 8 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT
rozdz. 92601 –  Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
                   /boisko „Orlik” /

- o kwotę                 - 85 000,00 zł

rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

             - wydatki bieżące
                        dotacje

- o kwotę                 - 2 500,00 zł

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
rozdz. 90003 –  Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 30 000,00 zł
rozdz. 90015 –  Oświetlenie ulic, placów i dróg

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 13 015,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 73 846,00 zł

rozdz. 80103 –  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 4 183,00 zł

rozdz. 80104 –  Przedszkola

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 7 171,00 zł

rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 41 348,00 zł

DZIAŁ – 854– EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne



3

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 3 967,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ –801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki majątkowe
                   /termomodernizacja szkół /

- o kwotę                 - 45 500,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ - 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60053 – Infrastruktura telekomunikacyjna

- wydatki majątkowe
   /Rozwój Społeczeństwa Informatycznego w Zagłębiu Dąbrowskim – realizacja na terenie Powiatu

                  Zawierciańskiego  /
- o kwotę                 - 21 500,00 zł

DZIAŁ - 921– KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące
            dotacja podmiotowa

- o kwotę 15 000,00 zł
DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki

                /Spółdzielnia Hutnik- odszkodowania z tytułu niedostarczenie mieszkań socjalnych /
- o kwotę                 - 9 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ –851 – OCHRONA ZDROWIA
rozdz. 85195–  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
- o kwotę                 - 6 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 –  Pozostała działalność

- wydatki bieżące
   z tego:
-  pozostałe wydatki

             /Spółdzielnia Hutnik- odszkodowania z tytułu niedostarczenie mieszkań socjalnych /

- o kwotę                 - 6 000,00 zł
zmniejszyć plan wydatków



4

DZIAŁ – 854– EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 3 885,00 zł

             - pozostałe wydatki                                       - o kwotę                 - 1 107,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80101 –  Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
   z tego:
-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - o kwotę                 - 4 992,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
rozdz. 75702 –  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
                          samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki

- o kwotę                 - 1 225,00 zł
zwiększyć plan wydatków
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE
rozdz. 80104 –  Przedszkola

- wydatki bieżące
   z tego:

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżąca realizowane
                          na podstawie porozumień, umów między jednostkami samorządu
                          terytorialnego (porozumienie z UM w Dąbrowie Górniczej)

- o kwotę                 - 1 225,00 zł
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz  Wałek


